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PRIJAVA ZA UČEŠĆE
KLAPA CRNE GORE I REGIONA

I - OSNOVNI PODACI O KLAPI

Naziv klape:                                                                                                                                             
Sjedište klape:                                                                                                                                                   
Voditelj klape:                                                                                                                                          
Poštanska adresa:                                                                                                                                          
Kontakt telefon:                                                                                                                                          
E-mail adresa:                                                                                                                                              

Nastupićemo u sastavu (do 9 članova) i to :
2.                                                  

1.                                                                  
6.                                                          
4.                                                

3.                                                                              

5.                                                 
 8.                                                                  

7.                                                        

9.                                                       





II -  PRIJAVLJUJEMO  SE ZA  UČEŠĆE  NA  REVIJALNOM   KONCERTU  XXIV  MFK Perast 2025.  
KATEGORIJA KLAPE :  ženska  /  muška  /   mješovita;    


Prijavljujemo 2 - 4 pjesme od kojih ćemo na predmetnom koncertu otpjevati 2 pjesme, o čemu ćemo blagovremeno obavijestiti organizatora, kako slijedi:
1.                                                                               2.                                         
autor teksta                                        
autor muzike                                   
autor obrade                                     

autor teksta                                      
autor muzike                                                 
autor obrade                                 
4.                                         
autor teksta                                        
autor muzike                                   
autor obrade                                     

3.                                                                               
autor teksta                                      
autor muzike                                                 
autor obrade                                 


***
O svim eventualnim izmjenama podataka navedenih u ovoj Prijavi ćemo blagovremeno, a najkasnije do 1. juna 2025. god. obavijestiti Organizatora.   
                                                                      
Voditelj klape:                                                          
Kontakt telefon:                                                             
E-mail adresa:                                                                                 


U                                                dana
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